記

• 会期： 2024年11⽉20⽇(⽔) 〜 11⽉22⽇(⾦) 10：00 〜 17：00（最終⽇のみ16:00まで）

• 会場：ポートメッセなごや 第3展⽰館

• ⼩間番号：J-2

• ⼊場料： \1,000（事前来場登録者、招待券持参者、⾼校⽣以下は無料）

■本社 〒140-0011 東京都品川区東⼤井5-12-10 ⼤井朝陽ビル1階
MAIL：jtd@jtdtky.co.jp     URL：https://jtdtky.co.jp
TEL：03-6810-4751 FAX：03-6810-4766

■名古屋営業所 〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社2-243
TEL：052-769-4129 FAX：052-769-4130

2024年10⽉ 吉⽇
お客様各位

『名古屋プラスチック⼯業展展⽰会出展のご案内』

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度「ポートメッセなごや」にて開催されます『名古屋プラスチック⼯業展2024』に弊社
ブースを出展する運びとなりました。
今回展⽰会ではアンダーカット処理、量産成形現場における問題解決、環境関連にフォーカス
した 展⽰をいたします。また、⽇本市場に初めてお披露⽬する画期的な新商品の実演展⽰も⾏
いますので、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひ弊社ブースにご来
場下さいますようお願い申し上げます。

敬具

出展テーマ

【従来設計を打ち破る斬新なアンダーカット処理新製品】
衝撃的な斬新機能で型費とランニングコストの⼤幅削減

【量産成形現場における問題解決製品】
圧倒的な成形ガス抜き対策・不良率改善と品質向上

【つくろう新しい環境を】
エネルギー＆CO₂削減・現場環境改善・災害への備え

皆様のご来場を⼼よりお待ちしております。